檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳鴻銘

電話：06-2956726

傳真：06-2956727

電子信箱：tncanon@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國106年10月7日

發文字號：南市教社字第1061065415號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1065415A00_ATTCH1.docx、1065415A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺南市童軍會辦理「臺南市106年度幼童軍、幼(女)

童軍冬令營」活動，請鼓勵貴團幼童軍、幼女童軍踴躍報

名，請查照。

說明：

一、依據該會106年10月5日南市童字第1060037號函辦理。

二、活動時間：106年12月14日（星期四）至12月15日（星期

五）。

三、活動地點：日月潭國家風景區、牛耳渡假村、鯉魚潭風景

區、陳綢兒少基金會、菩提長青村。

四、行前協調會：106年12月6日(星期三)14:00進學國小。

五、檢附實施計畫1份(如附件)。

六、本案聯絡人：洪英茹小姐。06-2132584

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局社教科 2017-10-11
10:28:12